
契 約 件 名 可変ピッチプロペラ装置（３）８式ほか４点製造 契 約 金 額 1,531,200,000

入札実施日 令和6年9月24日 予 定 価 格 1,542,400,000

履 行 期 限 令和9年2月26日 入 札 書 比 較 価 格 1,402,181,819

落 札 業 者 ナカシマプロペラ株式会社 調 査 基 準 価 格 925,440,000

適用

   第１回 第２回 第３回

ナカシマプロペラ株式会社 1,436,000,000 1,404,000,000 1,392,000,000 第三回落札

かもめプロペラ株式会社 1,468,000,000 1,420,000,000 1,402,000,000

川崎重工業株式会社 1,440,000,000 1,429,000,000 1,402,000,000

特機24052 紙3

入札結果

入札金額(100/110)入札業者


